d) che prima dei pagamenti delle opere alla Ditta esecutrice delle stesse è stata verificata la regolarità 

contributiva presso gli Enti certificatori. 

E  L I Q U I D A 

Il credito dell’impresa appaltatrice come segue:  

- Importo totale netto dei lavori di posa € 8.763,50 

- IVA 22 % € 1.927,97  

- Totale € 10.691,47 - (diconsi Euro diecimilaseicentonovantuno/47) che possono essere corrisposti 

all’impresa Holzhof Srl con sede a Mezzolombardo (Tn) in Via della Rupe 33, C.F. 00458210218 e P.IVA 

01762120226 a saldo di ogni suo avere in dipendenza dei lavori eseguiti con pagamento nel seguente 

capitolo ed impegno del bilancio di previsione: